COMUNE DI MONTEDORO
PROVINCIA DI CALTANISSETTA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UNITA OPERATIVA N. 1

DETERMINAZIONE N394DEL2 4 | M e 1 ¢

ﬂggeﬁa:a-ipﬁnwuzionc rendiconto ¢ .quuidazioh;:: épesa di Euro 700,00 i:-cr I’::rgaﬂizazinne in |
collaborazione con I’ Associazione Over 30 di attivita atie a valorizzare le tradizioni locali
(D.R.S. n. 377/2016).

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la legge 08.06.1990. n. 142, come recepita dalla legge regionale n. 48 del 1991:
Visto lo Statuto comunale;
Visto il D. Leg.vo n. 165/2001;
Visto il D Leg.vo 18.08.2002 n. 267;

Visto il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle
attribuzioni di responsabilita gestionali, che & stato approvato dal Commissario Stracrdinario con
atto n. 24 del 19.06.1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il provvedimento sindacale n. 30 del 03.03.1997 con cui il sottoscritto & siato
nominato responsabile dei servizi assegnati all'unita operativa n. 1 di cui alla tabella "A" allegata al
detto regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

Visto lart. 6 della legge 15.5.1997 n.127 recepito dall'art.2 L. R, n. 23/98 e gli articoli 15 e
17 del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici,tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

Visto, altresi, il provvedimento sindacale n. 70 del 17.10.1998 con il quale il sottoscritto &
stato nominalo responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 come
recepito dall'art. 2 della legge regionale n. 23/98;

Vista la determinazione sindacale n. 93 del 21.09.2016, con la quale si & provveduto a
autorizzare la spesa complessiva di € 26.000,00 per I'organizzazione delle manifestazioni da attuare
durante |’estate montedorese 2016,

Vista la determinazione n. 309 del 21.09.2016 con la quale si & provveduto ad impegnare la
SUPETIOTE SOTNIMAE,

Vista la delerminazione n. 377 del 04.11.2016 con la quale si é provveduto ad anticipare
all’economo la somma di euro 700,00 per il pagamento di minute spese da sostemere per



'organizzazione in collaborazione con I'Over 30 di attivita atte a valorizzare le tradizioni locali.
con carico di rendicontazione;

Considerato che a conclusione dell’iniziativa I’'Fconomo comunale ha prodotto il
rendiconto delle spese effettuate per I'importo complessivo di € 700,00;

Ritenuto di dover approvare il rendiconto di che trattasi;

DETERMINA
1} Per quanio sopra esposto liquidare in favore dell'Economo comunale la somma
complessiva di € 700,00,
2) Trasmettlere copia del presente atto all'ufficio di ragioneria per gl adempimenti di

competenza.

3) Aj fini della liquidazione utilizzare parte dell’ impegno di spesa n. 286/2016, Cap.
2087 codice di bilancio 05.02 - 1.03.02.99.999 assunto con D, R, S, n.30%9del 21.09.2016.

Il Responsabile dell’U). O. n. 1

F.to Mantione Rosa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line il giorno =5 ii:{_!‘u (B Vi
rimarra per giormi 15 consecutivi.

Monledoro, & r':f A4 ]:\:lC*

IL MESSO g).mj ALE IL SEGRETARIOQ COMUNALE
U &/{d\: F.to Chiarenza




